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Hévíz Város Önkormányzat
Képviselő-testületének 

2015. március 16-ai 
rendkívüli nyilvános üléséről

jegyzőkönyv

Önkormányzati rendeletek:
 -

    

 Képviselő-testületi határozatok:
54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64/2015. (III. 16.)
Hévíz Város Önkormányzat

Szám: SZO/125-5/2015.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Készült: Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. március 16-án  (pénteken) 8:30 órára összehívott és 9:00 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyilvános üléséről

Az ülés helye: Hévíz Kossuth Lajos utca 1., Polgármesteri Hivatal első emeleti tárgyalója, a szavazás szavazógép használata nélkül, kézfelemeléssel történt
A képviselő-testület jelen lévő tagjai:
Papp Gábor polgármester 







Kepli József János alpolgármester

 
Fisli István képviselő

Dr. Gelencsér Anita képviselő

Gelencsér János képviselő
Lázár László képviselő
Távolmaradását bejelentette:

Dr. Lukács Ferenc nem képviselő-testületi tag alpolgármester

Naszádos Antal képviselő

Tanácskozási joggal meghívottak: 
dr. Tüske Róbert jegyző
dr. Márkus Mirtill aljegyző



Babics Tamás osztályvezető



Karsádi György városi főépítész

Szintén László osztályvezető
Tanácskozási joggal meghívottak napirendhez: 






Benkő Attila Hévíz-Balaton Airport Kft. ügyvezető

Jegyzőkönyvvezető:


Lajkó Erzsébet testületi ügyintéző
I.

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA ELŐTT

Papp Gábor polgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait, az ülés résztvevőit. Megállapította, hogy a képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülésén a képviselő-testület 7 tagjából 6 fő jelen van, az ülést határozatképesnek nyilvánította és megnyitotta. 
Bejelentette, Dr. Lukács Ferenc nem képviselő-testületi tag alpolgármester és Naszádos Antal képviselő jelezték, hogy a képviselő-testület rendkívüli ülésén nem tudnak részt venni.
Jelezte, hogy a Meghívóban szerepelő 3. napirendhez a beruházás lebonyolítói nyilatkozat, a 4. napirendhez kettő határozati javaslat és a Felügyelő Bizottság határozata került kiosztásra.

Ezt követően ismertette, majd szavazásra bocsátotta a napirendi javaslatokat. 

A képviselő-testület egyhangúlag,  6 igen szavazattal az ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint állapította meg: 

Napirendek:
1. A „Korok és Borok – Tematikus Sétaút Hévíz Egregy városrészében” c. projekt keretében dísz tér építési munkálatainak kivitelezése tárgyban közbeszerzési eljárás ajánlatainak elbírálása

Előadó: Papp Gábor polgármester

2. A „Korok és Borok – Tematikus Sétaút Hévíz Egregy városrészében” c. projekt keretében bemutató épület belsőépítészeti munkálatainak kivitelezése tárgyban közbeszerzési eljárás ajánlatainak elbírálása

Előadó: Papp Gábor polgármester

3. A „Korok és Borok – Tematikus Sétaút Hévíz Egregy városrészében” c. projekt keretében a bemutató épület új tetőszerkezet kivitelezése tárgyban közbeszerzési eljárás ajánlatainak elbírálása

Előadó: Papp Gábor polgármester

4. Hévíz-Balaton Airport Kft. 2015. évi üzleti terve

Előadó: 
Papp Gábor polgármester

Meghívott:
Benkő Attila ügyvezető

5. Hévíz-Balaton Airport Kft. folyószámla hitel fedezetére tulajdonosi döntés

Előadó: 
Papp Gábor polgármester

6. Pályázat benyújtása a helyi önkormányzatok közművelődési érdekeltségnövelő támogatására

Előadó: Papp Gábor polgármester
7. Civil szervezetek támogatása

Előadó: Papp Gábor polgármester
8. Költségvetési forrás biztosítása a helyi járati alközpont gázellátás hálózatfejlesztésére és közvilágítási vezérlőegység kialakítására

Előadó: Papp Gábor polgármester

9. Festetics György Művelődési Központ igazgatói pályázatának kiírása

Előadó: Papp Gábor polgármester
II.
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA
1. A „Korok és Borok – Tematikus Sétaút Hévíz Egregy városrészében” c. projekt keretében dísz tér építési munkálatainak kivitelezése tárgyban közbeszerzési eljárás ajánlatainak elbírálása (VFO/31-22/2015.)
Előadó: Papp Gábor polgármester

Papp Gábor polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket arról, hogy az ajánlatok benyújtásának határideje 2015. február 25. napja volt, a megadott határidőig három ajánlat érkezett be, mindhárom benyújtott ajánlat érvényes volt. A benyújtott dokumentumok alapján a közbeszerzési szakértő Veszprémber Zrt. a döntési javaslata szerint értékelte az ajánlatokat. Az ajánlatokat a bíráló bizottság értékelte.
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy a Közbeszerzésekről szóló törvény (Kbt.) eljárásrendjét betartva közbeszerzési elbírálási döntésről név szerinti szavazást kell lefolytatni. 

Felkérte a jegyzőt a név szerinti szavazás lebonyolítására.
dr. Tüske Róbert jegyző: ABC sorrendben felolvasta a képviselő-testület tagjainak nevét. A leadott szavazatok a következők: Fisli István képviselő igen szavazattal, Dr. Gelencsér Anita képviselő igen szavazattal, Gelencsér János képviselő igen szavazattal, Kepli József János alpolgármester igen szavazattal, Lázár László Géza képviselő igen szavazattal, Papp Gábor polgármester igen szavazattal szavazott.

Papp Gábor polgármester kihirdette a szavazás eredményét.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, egyhangúlag, az alábbi határozatot hozta:
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete

54/2015. (III. 16.) határozata

1. Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete „Korok és Borok – Tematikus Sétaút Hévíz Egregy Városrészben” című NYDOP-2.1.1/F-12-2012-0018 azonosító számú projektben dísz tér építési munkálatainak kivitelezése” tárgyú ajánlatok közül - a Veszprémber Zrt, mint a hivatkozott projekt közbeszerzési szakértője által készített „döntési-előkészítő javaslat” valamint a bíráló bizottság javaslata alapján a közbeszerzési eljárás nyertesének a Fitotron-System Kft 8360 Keszthely Erzsébet királyné útja 60. ajánlattevőt hirdeti ki a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlata alapján. 

Ajánlati ár: nettó 83.149.121,- Ft, azaz nyolcvanhárommillió-száznegyvenkilencezer-százhuszonegy nettó forint, ami bruttó 105.599.384,- Ft. azaz százötmillió-ötszázkilencvenkilencezer-háromszáznyolcvannégy forint.

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére.
Felelős: 
Papp Gábor polgármester

Határidő:   szerződéskötésre a közbeszerzési eljárás eredményéről szóló összegzés megküldését követő 11. napon 

2. A „Korok és Borok – Tematikus Sétaút Hévíz Egregy városrészében” c. projekt keretében bemutató épület belsőépítészeti munkálatainak kivitelezése tárgyban közbeszerzési eljárás ajánlatainak elbírálása (VFO/31-23/2015.)
Előadó: Papp Gábor polgármester

Papp Gábor polgármester: Ismertette, hogy az ajánlatok benyújtásának határideje 2015. február 26. napja volt. Két ajánlattevő kérdéssel élt a kiírás tárgyában az arra rendelkezésre álló időn túl, melyre érdemben válaszolni nem állt módunkban. A megadott határidőig nem érkezett ajánlat, A Kbt 76 § (1) bekezdésének a) pont alapján az eljárás eredménytelen. A továbbiakban mérlegelésre kerülnek a feltett kérdéseket és egy bővített közbeszerzési anyag kerül mielőbb kiírásra. 
Fisli István képviselő: Megjegyezte, tudja, hogy nem kötelező a cégnek megindokolnia, miért nem ad be pályázatot, de lehet-e tudni mi volt a fő indok? Annyira speciális a feladata?
Papp Gábor polgármester: Válaszában elmondta, speciális a feladat, nem sok cég van, aki ezt elvégzi. Véleménye szerint az időpontokkal is volt probléma. 
Kepli József János alpolgármester: Elmondta, két dolog volt, ami befolyásolta az eljárás eredményét. Egyik, hogy a két munkanem – az épület kivitelezése és annak a munkálatnak a csúszása ami az épület statikai szerkezetének és a tetőszerkezetnek a kérdése – egymásra épül. Megjegyezte, nem volt egyértelmű a munkaterület átadásának időpontja sem, ezért nem tudta a határidőt vállalni a cég. Más információk szerint ezen kívül még az ár is fontos tényező volt, de mivel ez a tétel egyszer már módosításra került, az az álláspontja az Önkormányzatnak, hogy az összegen nem kíván emelni, a kivitelezői ajánlatoknak ebbe  az összegbe bele kell férni.
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy a Közbeszerzésekről szóló törvény (Kbt.) eljárásrendjét betartva közbeszerzési elbírálási döntésről név szerinti szavazást kell lefolytatni. 

Felkérte a jegyzőt a név szerinti szavazás lebonyolítására.

dr. Tüske Róbert jegyző: ABC sorrendben felolvasta a képviselő-testület tagjainak nevét. A leadott szavazatok a következők: Fisli István képviselő igen szavazattal, Dr. Gelencsér Anita képviselő igen szavazattal, Gelencsér János képviselő igen szavazattal, Kepli József János alpolgármester igen szavazattal, Lázár László Géza képviselő igen szavazattal, Papp Gábor polgármester igen szavazattal szavazott.

Papp Gábor polgármester kihirdette a szavazás eredményét.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, egyhangúlag, az alábbi határozatot hozta:
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete

55/2015. (III. 16.) határozata

1. Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a NYDOP-2.1.1/F-12-2012-0018 azonosító számú Korok és Borok- Tematikus sétaút Hévíz Egregy városrészében c. projektben bemutató épület belsőépítészeti munkálatainak kivitelezése tárgyú közbeszerzési eljárást a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény 76. § (1) bekezdése a pontja alapján, mely szerint eredménytelen az eljárás, ha „a) nem nyújtottak be ajánlatot vagy több szakaszból álló eljárás részvételi szakaszában részvételi jelentkezést;” eredménytelennek nyilvánítja.
Felelős: 
Papp Gábor polgármester

Határidő: azonnal
2. A Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert új közbeszerzési anyag összeállíttatására.
Felelős:   Papp Gábor polgármester

Határidő: 2015. március 26.
3. A „Korok és Borok – Tematikus Sétaút Hévíz Egregy városrészében” c. projekt keretében a bemutató épület új tetőszerkezet kivitelezése tárgyban közbeszerzési eljárás ajánlatainak elbírálása (VFO/31-24/2015.)
Előadó: Papp Gábor polgármester

Papp Gábor polgármester: Elmondta, hogy a kivitelezési munkálatok közben tapasztalt tűzfal repedés, süllyedés, alapozási problémára utalt. A probléma kezelésére a tervek módosítása vált szükségessé. A változás a statikus, építész és belsőépítész terveket is érintette. Jelezte, az előterjesztés két határozati javaslatot tartalmaz.
Kepli József János alpolgármester: Kiegészítésként elmondta, hogy az előzetes tárgyalások során – ahol arról volt szó, hogy a tetőszerkezetet megváltoztatják – voltak olyan felelőtlen kijelentések, hogy a költségvetést érintő kérdésben olcsóbb megoldása lehet a kiírt pályázatna. Sajnos ez nem így alakult, költségtöbbletet kell hozzátenni, ami abból is fakad, hogy az épület egyik sarka megsüllyedt és veszélyezteti az egész épület épségét. Ezért szükséges a beavatkozás, aminek költségvetése ismert, ezzel együtt lett az eljárás megindítva és a szerződésben már ezek a költségvetési tételek szerepelnek.
A napirenddel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester szavazásra bocsátotta a csatolt előterjesztés első határozati javaslatát.

A képviselő-testület 6  igen szavazattal, egyhangúlag, az alábbi határozatot hozta:
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete

56/2015. (III. 16.) határozata

1. Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a NYDOP-2.1.1/F-12-2012-0018 azonosító számú Korok és Borok- Tematikus sétaút Hévíz Egregy városrészében c. projektben a Bemutató épület tárgyban kötött szerződés 3. módosítását az előterjesztés melléklete szerint jóváhagyja.

2. A Képviselőtestület felhatalmazza a Polgármestert a vállalkozási szerződés módosítás megkötésére.
Felelős: 
Papp Gábor polgármester

Határidő:   2015. március 16.

A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy a Közbeszerzésekről szóló törvény (Kbt.) eljárásrendjét betartva közbeszerzési elbírálási döntésről név szerinti szavazást kell lefolytatni. 

Felkérte a jegyzőt a név szerinti szavazás lebonyolítására.

dr. Tüske Róbert jegyző: ABC sorrendben felolvasta a képviselő-testület tagjainak nevét. A leadott szavazatok a következők: Fisli István képviselő igen szavazattal, Dr. Gelencsér Anita képviselő igen szavazattal, Gelencsér János képviselő igen szavazattal, Kepli József János alpolgármester igen szavazattal, Lázár László Géza képviselő igen szavazattal, Papp Gábor polgármester igen szavazattal szavazott.

Papp Gábor polgármester kihirdette a szavazás eredményét.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, egyhangúlag, az alábbi határozatot hozta:
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete

57/2015. (III. 16.) határozata

1. Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete „Korok és Borok – Tematikus Sétaút Hévíz Egregy Városrészben” című NYDOP-2.1.1/F-12-2012-0018 azonosító számú projektben bemutató épület új tetőszerkezet kivitelezése” tárgyú ajánlatok közül - a Veszprémber Zrt, mint a hivatkozott projekt közbeszerzési szakértője által készített „döntési-előkészítő javaslat” valamint a bíráló bizottság javaslata alapján a közbeszerzési eljárás nyertesének a SZABAU INVEST Kft 8900 Zalaegerszeg Sütő u. 4. II/1. ajánlattevőt hirdeti ki a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlata alapján. 

Ajánlati ár: nettó 32.630.331,- Ft, azaz harminckétmillió-hatszázharmincezer-háromszázharmincegy nettó forint.
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére.
Felelős: 
Papp Gábor polgármester

Határidő:   szerződéskötésre az összegzés megküldését követő napon 

4. Hévíz-Balaton Airport Kft. 2015. évi üzleti terve (KGO/4-8/2015.)
Előadó: 
Papp Gábor polgármester

Papp Gábor polgármester: Megjegyezte, a napirendhez két határozati javaslat került kiosztásra.
dr. Tüske Róbert jegyző: Javasolta a bizottságok által megfogalmazott határozati javaslatot együtt kezelni a beterjesztett üzleti tervet megállapító határozati javaslattal a következők szerint. 
A beterjesztett bizottsági javaslattal érintett határozat 1. pontja a következő szövegezéssel: Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Hévíz-Balaton Airport Kft 2015. évi üzleti tervét elfogadja. Majd ezt követi a bizottsági javaslatként megfogalmazott határozati javaslat 2. és 3. pontja.
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester szavazásra bocsátotta az elhangzott módosítással és kiegészítéssel  az első számú határozati javaslatot.

A képviselő-testület 5  igen szavazattal, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete

58/2015. (III. 16.) határozata

(amely a Hévíz-Balaton Airport Kft 4/2015. (III. 16.) számú alapítói határozata) 
1. Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Hévíz-Balaton Airport Kft 2015. évi üzleti tervét elfogadja. 
Felelős: 
Papp Gábor polgármester


  

Kepli József János alpolgármester, FEB elnöke 

Határidő: 
2015. március 20.

 
 

 FEB elnökének folyamatos

2. A Képviselő-testület elrendeli, hogy a Hévíz-Balaton Airport Kft. és a repülőtér  gazdasági helyzetét az üzemeltetés városi érdekű bevételeit korábban elkészült, azt vizsgáló tanulmány kerüljön kiegészítésre, aktualizálásra a jelen 2015. év vonatkozásában, az elemzés e mellett térjen ki a központi támogatások lehetőségeire, továbbá a 2014. év reptér üzemeltetésből következő városi érdekű hozadékára, hasznára.

Felelős: 
Papp Gábor polgármester


   
Benkő Attila ügyvezető

Határidő: 
2015. április 30.

3. A Képviselő-testület elrendeli, hogy a Hévíz-Balaton Airport Kft. ügyvezetője havi rendszerességgel adjon tájékoztatást a repülőtér likviditásának helyzetéről, kiegészítve azt a könyvvizsgáló által javasolt a külső támogatáshoz kapcsolódó szerződések megkötéséhez kapcsolódó egyeztetések adott állásáról. Ezt a beszámolót a Felügyelő Bizottság tárgyalja meg és a felügyelő bizottság elnöke terjessze a képviselő-testület rendes ülései elé.

Felelős: 
Benkő Attila ügyvezető


   
Kepli József János FEB elnök

 Határidő:   2015. március 26 és folyamatos

Papp Gábor polgármester: Ezt követően a bizottság által megfogalmazott 2. határozati javaslattal kapcsolatosan javasolta a kipontozott rész kihagyását, mivel nem tudja pontosan megmondani mennyibe kerül egy ilyen tanulmány. Ezért azt kérte, a képviselő-testület hagyja jóvá a feladatot konkrét forrás hozzárendelése nélkül. Utólag majd tájékoztatást ad arról, hogy ez mibe került, kb. 100-200 ezer forintos nagyságrendről lehet szó.
Ezt követően a polgármester szavazásra bocsátotta a bizottság által megfogalmazott második számú határozati javaslatot az általa javasolt módosítással.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete

59/2015. (III. 16.) határozata
(amely a Hévíz-Balaton Airport Kft 5/2015. (III. 16.) számú alapítói határozata) 
1. Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete elrendeli annak megvizsgálást, hogy a Hévíz-Balaton Airport Kft. repülőtér üzemeltetési és földi kiszolgálási tevékenysége szétválasztható-e, a földi kiszolgálási tevékenység kiszervezése esetén a földi kiszolgálást végző cégbe önkormányzaton kívüli tulajdonos bevonható-e, illetve a szétválasztás hogyan érinti a Hévíz-Balaton Airport Kft. működését, fenntarthatóságát.

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az erre vonatkozó tanulmány elkészíttetésére
Felelős:   Papp Gábor polgármester

                      Benkő Attila ügyvezető

Határidő: 2015. május 31.

5. Hévíz-Balaton Airport Kft. folyószámla hitel fedezetére tulajdonosi döntés (KGO/4-9   /2015.)
Előadó: 
Papp Gábor polgármester

A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester szavazásra bocsátotta a csatolt előterjesztés határozati javaslatát.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete

60/2015. (III. 16.) határozata

(amely a Hévíz-Balaton Airport Kft 6/2015. (III. 16.) számú alapítói határozata) 

1. Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a Hévíz-Balaton Airport Kft folyószámlahitel fedezetének biztosítása a jövőben más formában, esetleg más banknál történjen.

2. A Képviselő-testület felkéri a Hévíz-Balaton Airport Kft ügyvezető igazgatóját, hogy dolgozza ki 2015. évre a likviditáshoz szükséges forrásigényét a legnagyobb takarékosság figyelembe vételével, továbbá kérjen írásban ajánlatot bankoktól a tervezett likvidhitel igénybevételére, annak feltételeire. 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a gazdasági társaságot értesítse. 

Felelős: 
Papp Gábor polgármester


  

Benkő Attila Hévíz-Balaton Airport Kft ügyvezető igazgatója  

Határidő: 
2015. március 20.

 
  

ajánlatok bekérésére 2015. március 27. 

6. Pályázat benyújtása a helyi önkormányzatok közművelődési érdekeltségnövelő támogatására (PMK/98-1/2015.)
Előadó: Papp Gábor polgármester

Papp Gábor polgármester: Megjegyezte, hogy a közművelődési támogatást a települési önkormányzat az általa fenntartott közművelődési intézmény technikai, műszaki eszközállományának, berendezési tárgyainak gyarapítására fordíthatja.
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester szavazásra bocsátotta a csatolt előterjesztés határozati javaslatát.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, egyhangúlag, az alábbi határozatot hozta:
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete

61/2015. (III. 16.) határozata

1. Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztésben foglaltakat megismerte, a helyi önkormányzatok könyvtári és közművelődési érdekeltségnövelő támogatásáról szóló 9/2014. (II. 3.) EMMI rendelet alapján a Gróf I. Festetics György Művelődési Központ, Városi Könyvtár és Muzeális Gyűjtemény technikai, műszaki eszközállományának, berendezési tárgyainak gyarapítására támogatási kérelem a Magyar Államkincstár részére történő benyújtásával egyetért és elrendeli azt. 

2. A Képviselő-testület a közművelődési érdekeltségnövelő támogatásra 1 500 000,- Ft önrészt biztosít a 2015. évi költségvetésében. 

Felelős: Papp Gábor, polgármester

Határidő: 2015. március 25.

7. Civil szervezetek támogatása (KGO/58-16/2015.)
Előadó: Papp Gábor polgármester
Papp Gábor polgármester: Ismertette, hogy négy civil szervezet, a Tapolcai Honvéd Kulturális Egyesület, a Hévíz és Térsége Kamarai Tagok Kulturális Alapítványa, a Helikon Kórus és Baráti Köre Közhasznú Egyesület, valamint a Keszthelyi Vendéglátó, Idegenforgalmi, Kereskedelmi, Szakképző Iskola és Kollégium Idegenforgalmi Jó Tanulásért Alapítvány támogatási igény kérelme érkezett be.
Fisli István képviselő: Jelezte, amennyiben van kérdés a Keszthelyi Vendéglátó, Idegenforgalmi, Kereskedelmi, Szakképző Iskola és Kollégium Idegenforgalmi Jó Tanulásért Alapítvány támogatási igényével kapcsolatosan, szívesen válaszol. Elmondta, a csatolt táblázatban a költségeket tételesen bemutatta. Jelezte, a szavazástól érintettség miatt tartózkodik.
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester szavazásra bocsátotta a csatolt előterjesztés határozati javaslatát.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag, mivel Fisli István képviselő nem vett részt a szavazásban, az alábbi határozatot hozta:
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete

62/2015. (III. 16.) határozata

1. Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 3/2015. (II.17.) költségvetési rendelet 1/6 mellékletének felosztható keret terhére engedélyezi:
a) a Tapolcai Honvéd Kulturális Egyesület részére a 2015-ben felmerülő működéssel összefüggő tevékenységének 300.000,- Ft összegű támogatását. (Rendezvény szervezés, haditechnikai eszközök karbantartása és üzemeltetése, egyenruha és felszerelés, útiköltség, könyvelés, irodaszer),

b) a Hévíz és Térsége Kamarai Tagok Kulturális Alapítvány részére 400.000,- Ft összegű támogatás nyújtását a bér, telefon, útiköltség, irodaszer, postaköltség, terembér, banki költségek, egyéb működési költségek fedezésére,

c) a Helikon Kórus és Baráti Köre Közhasznú Egyesület részére 100.000,- Ft összegű támogatás nyújtását a Pünkösdváró Kórusfesztiválra Bajára rendezvény költségeinek fedezésére,

d) az Idegenforgalmi Jó Tanulásért Alapítvány részére 300.000,- Ft összegű támogatás nyújtását az 50. éves jubileumhoz kapcsolódó feladatok kiadásai, évkönyv nyomtatási, illetve szerkesztési költségei, meghívók, rendezvények, állófogadás, színház bérleti díj és egyéb, a programok kapcsán felmerülő működési kiadások fedezésére.

2. A képviselő-testület felkéri a polgármestert a támogatási megállapodások megkötésére. 

Felelős: 
Papp Gábor polgármester

Határidő: 
2015. április 30.

3. A képviselő-testület felkéri a jegyzőjét, hogy Hévíz Város Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 3/2015. (II.17.) számú rendelet módosítására irányuló rendelet-tervezet kidolgozásáról gondoskodjon.

Felelős: 
dr. Tüske Róbert jegyző

Határidő: 
2015. április 30.

8. Költségvetési forrás biztosítása a helyi járati alközpont gázellátás hálózatfejlesztésére és közvilágítási vezérlőegység kialakítására (VFO/248-2/2015.)
Előadó: Papp Gábor polgármester

Papp Gábor polgármester: Elmondta, az előterjesztés részletesen taglalja a projekt állását, melynek készültségi foka a 90 %-ot meghaladta. A tervek elkészültek, szükséges az elosztói csatlakozási szerződés módosítása. Ezzel együtt változtak az árak, növekedtek a költségek is. Az építési feladatok kivitelezésének határideje április vége.
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester szavazásra bocsátotta a csatolt előterjesztés határozati javaslatát.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, egyhangúlag, az alábbi határozatot hozta:
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete

63/2015. (III. 16.) határozata

1. Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Hévíz Város Önkormányzat 2015. évi gazdálkodásáról szóló 3/2015. (II.17.) számú rendelet 1/7 melléklet III./6/1 sorához bruttó 1.659.411.- Ft plusz forrást biztosít a helyi járati alközpont gázellátására és közvilágításának városi rendszerhez történő kapcsolására az 1/8 melléklet egyéb felhalmozási tartalék sor terhére. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges szerződések megkötésére.

Felelős: 
Papp Gábor polgármester

Határidő: 
2015. április 15.

2. A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy Hévíz Város Önkormányzat 2015. évi gazdálkodásáról szóló 3/2015. (II.17.) számú rendelet módosítására irányuló rendelet-tervezet kidolgozásáról és beterjesztéséről gondoskodjon.

Felelős: 
dr. Tüske Róbert jegyző

Határidő: 
2015. április 30.

9. Festetics György Művelődési Központ igazgatói pályázatának kiírása (SZO/26-1/2015.
Előadó: Papp Gábor polgármester

Dr. Márkus Mirtill aljegyző: Tájékoztatta a jelenlévőket arról, hogy a Pénzügyi, Turisztikai és Városfejlesztési Bizottság a határozati javaslatban foglaltakat elfogadását javasolta azzal a kiegészítéssel, hogy a képviselő-testület hozzon létre egy munkacsoportot, mely a Festetics György Művelődési Központ jövőjét érintő alternatívákat alaposan, részletesen vizsgálja meg, mindezt rövid határidő meghatározásával. A munkacsoport tagjainak javasolja a polgármestert, a bizottsági elnököket, jegyzőt, a hivatal témában olyan munkatársait, akik szakértelemmel bírnak, illetve a bizottság vonjon be szakértőt a munkájába.
Papp Gábor polgármester: Véleménye szerint a tárgyalást lehet viszonylag rövid határidőre fogni.
Dr. Márkus Mirtill aljegyző: Javasolta, a képviselő-testület határozzon meg határidőt, mivel olyan anyagok vannak, amivel rövid határidővel össze lehet állítani a bizottságnak munkaanyagot.
Papp Gábor polgármester: 2015. április 15. napját jelölte meg, így az április 30-ai képviselő-testületi ülésre elő lehet készíteni a döntést.
Dr. Márkus Mirtill aljegyző: Megjegyezte, a munkacsoport tagjai megkapják az összeállított anyagot, így fel tudnak készülni április 15-ig.
dr. Tüske Róbert jegyző: Javasolta az intézményvezetőt is bevonni a munkacsoportba.
A napirenddel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester szavazásra bocsátotta a csatolt előterjesztés határozati javaslatát azzal a kiegészítéssel, hogy a képviselő-testület munkacsoportot hoz létre, melynek elnöke: Papp Gábor polgármester, tagjai:   Dr. Gelencsér Anita bizottsági elnök, Gelencsér János bizottsági elnök, Fisli István bizottsági elnök, dr. Tüske Róbert jegyző és az általa a Polgármesteri Hivatal kijelölt dolgozója, valamint Hermann Katalin mb. intézményvezető. 
A polgármester a vizsgálatba szükség szerint szakértőt vonhat be. A munkacsoport a javaslatot 2015. április 15-ig dolgozza ki, amelyet a bizottságok és a képviselő-testület áprilisi ülésére kell beterjeszteni.
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, egyhangúlag, az alábbi határozatot hozta:
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete

64/2015. (III. 16.) határozata

1. Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Gróf I. Festetics György Művelődési Központ, Városi Könyvtár és Muzeális Gyűjtemény igazgatói (magasabb vezetői) beosztására vonatkozó pályázati kiírást az előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja.

Felelős:   Papp Gábor polgármester

Határidő: pályázatok elbírálási határideje: 2015. május 30.  

2. A Képviselő-testület a pályázókat meghallgató, a pályázatokat véleményező bizottság tagjának választja:  

- Fisli Istvánt, az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnökét

- Gelencsér Jánost, a Pénzügyi, Turisztikai és Városfejlesztési Bizottság elnökét,

- Dr. Márkus Mirtill Katalin aljegyzőt

- Őry Rozália Polgármesteri kabinetvezetőt 

- Szintén László Közgazdasági osztályvezetőt és a bizottság kiegészül továbbá

- a Közalkalmazotti Tanács illetve a Reprezentatív szakszervezet által delegált egy-egy taggal továbbá egy országos szakmai szervezet képviselőjével.

Felelős: Papp Gábor polgármester


Határidő: a képviselő testület ülését megelőző tíz napon belül

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázati kiírás a közalkalmazottakról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § (4) bekezdése alapján, és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a művészeti, a közművelődési és a közgyűjteményi területen foglalkoztatott közalkalmazottak jogviszonyával összefüggő egyes kérdések rendezéséről szóló 150/1992. (XI. 20.) számú Kormányrendelet 7. § (4) bekezdése alapján a Nemzeti Közigazgatási Intézet honlapján (KSZK), valamint a fenntartó önkormányzat székhelyén és a helyben szokásos módon történő közzétételéről gondoskodjon. 
Felelős:   Papp Gábor polgármester

 Határidő: 2015. március 20.
4. A Képviselő-testület a Gróf I. Festetics György Művelődési Központ, Városi Könyvtár és Muzeális Gyűjtemény jövőbeni fenntartásának alternatíváinak megvizsgálását, kidolgozását rendeli el. A képviselő-testület munkacsoportot hoz létre, melynek 
elnöke: Papp Gábor polgármester,

tagjai:   Dr. Gelencsér Anita elnök

Gelencsér János elnök

Fisli István elnök

dr. Tüske Róbert jegyző és az általa a Polgármesteri Hivatal kijelölt dolgozója

Hermann Katalin mb. intézményvezető

A polgármester a vizsgálatba szükség szerint szakértőt vonhat be.

A munkacsoport a javaslatot 2015. április 15-ig dolgozza ki, amelyet a bizottságok és a képviselő-testület áprilisi ülésére kell beterjeszteni.


       Felelős:
Papp Gábor polgármester



       Határidő: 
2015. április 15.
Ezt követően Papp Gábor polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülését  9:35 órakor bezárta.
K.m.f.
  dr. Tüske Róbert




 Papp Gábor
           jegyző





  polgármester
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. március 16-ai rendkívüli nyilvános ülésének jegyzőkönyve


